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	序号
	标称产品名称
	电商平台
	店铺名称
	标称商标
	价格
	价格评分
	安全性能
	消毒效果
	操作便利性
	烘干效果
	噪音
	防干烧、空烧
	消毒耗时
	装载容量
	综合评星

	1
	多功能奶瓶消毒调奶器
	天猫
	奥克斯鼎昊专卖店
	奥克斯
	89
	5
	5
	5
	5
	0
	4
	5
	4
	2
	★★★★★

	2
	液体加热器（恒温调奶器）
	天猫
	梦创旗舰店
	索仁(SR-8122)
	99
	5
	5
	5
	5
	0
	4
	5
	4
	1
	★★★★★

	3
	奴比特暖奶器
	淘宝网
	亲亲宝宝贝母婴生活用品馆
	nubite
	99
	5
	5
	5
	5
	0
	4
	5
	3
	2
	★★★★★

	4
	液体加热器（恒温调奶器）
	天猫
	全安堂旗舰店
	全安堂
	89
	5
	5
	5
	4.5
	0
	4
	5
	4
	1
	★★★★★

	5
	液体加热器（恒温调奶器）
	天猫
	pattywella芭蒂维拉旗舰店
	索仁(SR-8101)
	109
	5
	5
	5
	4.5
	0
	4
	5
	4
	1
	★★★★★

	6
	奶瓶消毒器
	天猫
	苏宁易购官方旗舰店
	Midea
	199
	3
	5
	5
	4
	4
	5
	5
	4
	5
	★★★★★

	7
	液体加热器（多功能暖奶器）
	天猫
	karpelle旗舰店
	Karpelle卡培莱
	125.1
	4
	5
	5
	4.5
	0
	5
	5
	4
	2
	★★★★

	8
	暖奶器
	天猫
	mycarol可瑞儿麦天专卖店
	mycarol可瑞儿
	79
	5
	5
	5
	3.5
	0
	4
	5
	4
	1
	★★★★

	9
	液体加热器（恒温调奶器）
	天猫
	小壮熊旗舰店
	小壮熊
	118
	4
	5
	5
	4.5
	0
	5
	5
	4
	1
	★★★★

	10
	飞利浦新安怡电热蒸汽消毒锅
	天猫
	飞利浦新安怡旗舰店
	PHILIPS AVENT飞利浦新安怡
	189
	3
	5
	5
	4.5
	0
	5
	5
	4
	5
	★★★★

	11
	液体加热器（消毒烘干调奶器）
	天猫
	孕贝旗舰店
	孕贝
	268
	2
	5
	5
	4.5
	4
	2
	5
	5
	5
	★★★★

	12
	液体加热器（暖奶器）
	天猫
	蝶厨旗舰店
	Babele 贝比勒
	69
	5
	5
	5
	3.5
	0
	5
	5
	2
	2
	★★★★

	13
	多功能暖奶消毒器
	淘宝网
	水五小铺的小店
	plodön
	480.92
	1
	5
	5
	5
	4
	5
	5
	4
	3
	★★★

	14
	多功能调奶消毒烘干器
	天猫
	boboduck大嘴鸭旗舰店
	boboduck大嘴鸭
	319
	1
	5
	5
	4.5
	4
	5
	5
	3
	5
	★★★

	15
	液体加热器（调奶器）
	天猫
	贝能旗舰店
	BACNEC
	239
	2
	5
	5
	4.5
	0
	4
	5
	3
	1
	★★★

	16
	液体加热器（调奶器）
	天猫
	nrrn母婴旗舰店
	NRRN
	403.5
	1
	5
	5
	4.5
	4
	3
	5
	2
	3
	★★★




